

Allergies informations

Nos produits sont fabriqués dans des installations qui peuvent traiter des fruits à coque.

	Œufs	Poisson	Lait/lactose	Arachides	Sésame	Crustacés	Soja	Fruits à coque	Céréales contenant du gluten	Sulfites	Sellerie	Moutarde	Lupins	Mollusques
Pain														
Italien									1					
Sésame									1					
Cheese et Origan									1					
Honey Oat									1, 2, 4					
Pain complet									1, 2					
Wrap									1					
Wrap à la tomate									1					
Wrap aux épinards									1					
Petit pain alsacien « Délice »									1, 3					
Pain sans gluten ¹⁾														
Viande, volaille, fruits de mer, les œufs et Vegan Patty														
Salami piquant														
Salami														
Thon (Crème de thon avec mayonnaise allégée)														
Steak (Lanières de boeuf avec des oignons et des poivrons verts)									3					
Poulet														
Poulet Teriyaki									1					
Poulet Fajita									1					
Jambon														
Dinde														
BBQ Rib (produit à base de viande de porc reconstituée et assaisonnée contenant 94 % de viande de porc finement hachée accompagnée d'une sauce BBQ)									3					
Boeuf Supreme avec d'unce sauce BBQ									3					
Breaded Chicken									1					
Bacon														
Omelette														
Spicy Vegan Patty									1					
Produits aux fromagers et légumes														
Fromage fondu														
Mozzarella et Cheddar râpés														
Fromage frais														
Copeaux de Parmesan et Parmesan râpé														
Feta														
Cheddar														
Emmental														
Jalapeños														
Olives														
Cornichons														
Maïs														
Salade, Roquette, Épinard, Carottes, Tomates, Concombres, Poivrons verts et Oignons rouges														
Mélange chou-carotte														
Pomme														
Sauces et épices														
Hickory Smoked BBQ									3					
Sauce Caesar														
Chipotle Southwest Sauce														
Honey & Wholegrain Mustard														
Sauce Curry ²⁾														
Lite Mayonnaise (seulement 35% de lipide, 50% moins que la mayonnaise)														
Yoghurt														
Hot Sauce														
Salsa														
Sweet Onion														
Vegan Aioli														
Sweet Chili Sauce														
Vinaigre														
Huile d'olive														
Crispy Onions									1					
Guacamole														
Piments en flocons														
Sel / Poivre														
Cookies**														
Double Chocolate Cookie									1					
Chocolate Chip Cookie									1					
Chocolate Chip mit Rainbow Candy Cookie									1					
White Chip Macadamia Nut Cookie									1					
Raspberry Cheesecake Cookie									1					
Oatmeal Raisin Cookie ²⁾									1					
Divers														
Boissons du distributeur ²⁾														
Café noir / Thé ²⁾														
Cappuccino / Latte Macchiato / Café au lait / Chocolat chaud ²⁾														

1) Merci de noter que, lors de la préparation, le pain sans gluten peut entrer en contact avec des ingrédients contenant du gluten.
Dans un environnement de fonctionnement normal, il ne peut être garanti que les ingrédients des sandwiches et des salades sont 100% exempts de contamination croisée. La sélection de produits peut varier d'un restaurant à l'autre. S'il vous plaît demander à l'artiste Sandwich sur les produits non répertoriés. État actuel au moment de l'impression (11/11/2019).

 = CONTIENT

** = En raison de la manière dont ces ingrédients sont stockés, ils peuvent entrer en contact avec des fruits à coque.

Les céréales suivantes contiennent du gluten	
1	Blé
2	Seigle
3	Orge
4	Avoine
5	Epeautre
6	Kamut

Nüsse	
7	Amandes
8	Noisettes
9	Noix
10	Anacardier
11	Noix de pécan
12	Noix du Brésil
13	Pistaches
14	Noix de macadamia